Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 047/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora Ingrid
Kandler como Coordenadora da Liga Acadêmica de Pediatria e
Coordenadora Monitora de Pediatria.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

prof.a Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 046/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora
Edelweiss Bussinguer Pereira Pegurin como Coordenadora da Residência
Médica em Neonatologia no período de 2018/2 a 2020/1.

Centro de Ciências da Sande, 15 de junho de 2018.

Pr f. Dr°. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
Diretor em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 046/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora
Edelweiss Bussinguer Pereira Pegurin como Coordenadora da Residência
Médica em Neonatologia.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

Prof.a Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

012/8.5

7e/44‘t,

of.° Dr°. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
Diretor em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N°045/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora
Filomena Euridice Carvalho de Alencar como Coordenadora do Internato
de Pediatria, como Representante da Biblioteca na UFES, Membro do
Núcleo docente Estruturante e Representante do Colegiado do Curso de
Medicina CCS/UFES no período de 2018/2 a 2020/1.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 045/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora
Filomena Euridice Carvalho de Alencar como Coordenadora do Internato
de Pediatria, como Representante da Biblioteca na UFES, Membro do
Núcleo docente Estruturante e Representante do Colegiado do Curso de
Medicina CCS/UFES.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

Frota Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

E‘kg
f.° Dr°. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 044/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso IV 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora Eneida
Fardin Perim Bastos para Coordenação do 7° Período de Pediatria (PED
02428) no período de 2018/2 a 2020/1.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

Diretor em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 044/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, da Professora Eneida
Fardin Perim Bastos para Coordenação do 7° Período de Pediatria (PED
02428).

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

Prof.a Dra. Gláuci Rodri es de Abreu
Diretora do Centro de CF' cias da Saúde

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 043/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, de recondução da
Professora Joseane Chiabai para Coordenação do 8° Período de Pediatria
(PED 02429) no período de 2018/2 a 2020/1.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

f.° Dr°. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
Dir tor em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 043/2018

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
Considerando o contido no Documento Avulso n° 23068.034419/2018-13,

RESOLVE:

Autorizar a indicação do Departamento de Pediatria, de recondução da
Professora Joseane Chiabai para Coordenação do 8° Período de Pediatria
(PED 02429).

Centro de Ciências da Saúde, 15 de junho de 2018.

Prof.a Dra. Gláu ia Ro ligues de Abreu
Diretora do Centro de ências da Saúde

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009